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Hem / Skarvstycken / Singelmode (Zrc) / Skarvstycke LC Quad Grön Zrc

Skarvstycke LC Quad
Grön Zrc
Skarvstycke i ABS-plast för att sammaföra fyra par LC-
kontakter. Singlemode-utförande med zirconia-
sleeve. Skarvstycket har clips för snabbt
chassimontage. Passar i SC-duplex hålbild.
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Artikelnr: 1L510

E.nr: 5063929
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Liknande produkter

Mer information

produktattribut LC

SKICKA FÖRFRÅGAN�

LADDA NER DATABLAD�

14408
Skarvstycke SC Dpx Blå Zrc (utan

fästhål)

18324
Skarvstycke ST-SC Spx Blå Zrc

1M505
Skarvstycke MU Quad Zrc
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Produktmeny
Varumärken

Produktkategorier

Aktiva Produkter

Cabinets Miljöskåp

Dämpare

Fan-Out

Fiberkabel

Fiberkablage

Fibersvetsar Och Tillbehör

Fiberuttag

Industriprodukter

Kopparprodukter

Märkning

Mätinstrument Och Mikroskop

Moduler, MTP/MPO

ODF:er Och Stativ – LightMate

Övriga System

Pigtails

Prefabricerade ODF:er

Rengöring

Skarv- Och Terminering

Skarvstycken

Adapter Hona/Hane

Multimode (Phbr)

Singelmode (Zrc)

Splitter Och WDM

Telia

Tillbehör

Verktyg

Ladda ner
Kataloger, broschyrer & blanketter 
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